ĐẢNG BỘ TỈNH NGHỆ AN          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

    THỊ ỦY HOÀNG MAI
*                Hoàng Mai, ngày      tháng 9 năm 2023

         Số       -GM/ThU

GIẤY MỜI

tiếp công dân định kỳ
-----

Thực hiện Chương trình công tác tháng 10/2023 của Thị ủy Hoàng Mai;

đồng chí Lê Trường Giang, Tỉnh ủy viên, Bí thư Thị ủy, Chủ tịch HĐND thị xã tổ

chức tiếp công dân định kỳ tháng 10/2023.

1. Thành phần kính mời:

-  Đại diện lãnh đạo các ban Đảng, UBKT Thị ủy,

-  Đại diện lãnh đạo HĐND, UBND thị xã, Hội đồng BT, HT và TĐC thị xã,

-  Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQ thị xã,

- Chánh Thanh tra thị xã; Trưởng các phòng: Tư pháp, Tài nguyên - Môi

trường, Quản lý Đô thị; Giám đốc chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thị xã

Hoàng Mai,

- Trưởng ban Tiếp công dân thị xã,

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Công an, Viện Kiểm sát, Tòa án,

- Văn phòng Thị ủy, Văn phòng HĐND và UBND thị xã,

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thông thị xã (dự để đưa tin).

2. Thời gian:  Từ 07 giờ 30 phút, ngày 04/10/2023 (thứ 4).

3. Địa điểm: Tại phòng tiếp công dân UBND thị xã.

- Văn phòng Thị ủy phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND thị xã chuẩn

bị chu đáo các điều kiện phục vụ buổi tiếp công dân.

- Đảng ủy, UBND các xã, phường thông báo rộng rãi trên hệ thống phát

thanh, cổng thông tin điện tử của địa phương về kế hoạch này để cán bộ, đảng

viên và toàn thể Nhân dân được biết, đồng thời đề nghị công dân chấp hành tốt

các quy định tại Phòng tiếp công dân UBND thị xã.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,
- Đảng ủy, UBND các xã, phường,

- Lưu VP Thị ủy.
  ---

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Chí Diên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T16:44:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Chí Diên<dienpc@hoangmai.nan.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T16:53:19+0700
	Tỉnh ủy Nghệ An
	Văn phòng<vanphong.hoangmai@tinhuy.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T16:53:27+0700
	Tỉnh ủy Nghệ An
	Văn phòng<vanphong.hoangmai@tinhuy.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T16:53:38+0700
	Tỉnh ủy Nghệ An
	Văn phòng<vanphong.hoangmai@tinhuy.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!